CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:  55  /TB-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày  27  tháng   5   năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

ĐANG LƯU HÀNH

                          Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

- Mã chứng khoán: PWS

- Địa chỉ trụ sở chính: 05 đường Hải Dương, xã  Bình Ngọc, TP. Tuy Hòa, Phú Yên.

- Điện thoại: (0257) 3827058 - 3823557

- Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

Stt Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1
Vốn điều

lệ (VNĐ)
383.981.790.000 - 346.000.000 383.635.790.000

 Thu hồi cổ phần

của người lao

động đã nghỉ

việc trước thời

hạn cam kết làm

việc lâu dài tại

Công ty trong

phương án cổ

phần hóa

(34.600 cổ

phiếu)

2

Tổng số cổ

phiếu phát

hành

38.398.179   0 38.398.179

3

Số lượng

cổ phiếu

quỹ

-  + 34.600 + 34.600

4

Số lượng

cổ phiếu có

quyền biểu

quyết đang

lưu hành

38.398.179   - 34.600  38.363.579

5

Số lượng

cổ phiếu

khác (nếu

có)

-  -  -

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/

2

 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.

                                             CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

                                            NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2022-05-31T14:30:26+0700
	your singing location here
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document